

دانشگاه از نگاه روزنامه ها



تنظیم کننده: رحیل رضایی
طراح گرافیک: رویا عالیوند

ایجاد رشته ارشد «علوم شناختی؛ ذهن، مغز و تربیت» در دانشگاه شهید چمران

پیش از این شورای گسترش آموزش عالی با تأسیس رشته‌ی زیست فن آوری میکروبی (بیوتکنولوژی میکروبی) در مقطع دکتری این دانشگاه موافقت کرده بود.

امسال همچنین مجوز راه‌اندازی رشته‌های مهندسی انرژی‌های تجدیدپذیر، حقوق جزا و جرم‌شناسی و حقوق عمومی در مقطع کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید چمران اهواز اخذ شد. نورخوزستان دوشنبه ۲۵ مرداد

شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد رشته‌ی علوم شناختی گرایش ذهن مغز و تربیت در دانشگاه شهید چمران اهواز موافقت کرد. به گزارش ایسنا، شورای گسترش آموزش عالی در جلسه‌ی اخیر خود با ایجاد رشته‌ی علوم شناختی گرایش ذهن، مغز و تربیت در مقطع کارشناسی ارشد دانشگاه شهید چمران اهواز موافقت قطعی به عمل آورد. همچنین از ابتدای امسال تا کنون مجوز ایجاد چهار رشته دیگر در مقطع دکتری و کارشناسی ارشد در دانشگاه شهید چمران اهواز اخذ شده است.

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

همیشه ایرانی

ایران

کیمیا

صبح کارون

آغاز تحصیل ۵۰ دانشجوی خارجی در دانشگاه شهید چمران از مهرماه

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۵۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه برای مهرماه ۹۵ خبر داد. دکتر عبدالله پارسا اظهار کرد: ۵۰ دانشجو از کشور عراق از مهر امسال در دانشگاه شهید چمران شروع به تحصیل می‌کنند که این دانشجویان در ۶ ماه گذشته دوره‌های آموزشی زبان فارسی را گذرانده‌اند. وی با بیان این‌که مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه سال گذشته راه‌اندازی شده است، افزود: از فعالیت‌های این مرکز آموزش زبان فارسی به دانشجویان خارجی متقاضی است؛ این دانشجویان پس از گذراندن دوره ۶ ماهه آموزش زبان فارسی، متناسب با رشته و گرایش خود به دانشکده‌ها معرفی می‌شوند. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به معرفی این دانشجویان از سوی دانشگاه‌های خارجی برای جذب، گفت: برخی از این دانشجویان نیز از طریق کنکور پذیرش شده‌اند که دقیقاً مانند دانشجویان ایرانی با آن‌ها برخورد می‌شود. فرهنگ جنوب چهارشنبه ۲۷ مرداد ۹۵

ابقاء معاون پژوهشی و انتصاب مدیر پژوهشی دانشگاه شهید چمران

در حکمی از سوی دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز، دکتر ابراهیم حاجی‌دولو به مدت ۲ سال دیگر در سمت خود به‌عنوان معاون پژوهشی و فناوری این دانشگاه ابقا شد. به گزارش ایسنا، دکتر غلامحسین خواجه رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز با صدور حکمی دکتر ابراهیم حاجی‌دولو معاون پژوهشی و فناوری این دانشگاه را به مدت ۲ سال دیگر در سمت خود ابقا کرد. همچنین در حکمی دیگر از سوی رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز دکتر علیرضا کیاست به مدت ۲ سال به‌عنوان مدیر امور پژوهشی دانشگاه منصوب شد. نورخوزستان چهارشنبه ۲۷ مرداد

پارک‌های علم و فناوری رده‌بندی می‌شوند

معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم از دسته‌بندی پارک‌های علم و فناوری و مراکز رشد به منظور هماهنگی بیشتر آنها با استانداردها خبر داد. وحید احمدی معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان؛ درباره بازنگری روند عملکرد پارک‌های علم و فناوری گفت: در ابتدای سال ۹۳ پروژه بزرگ ارزیابی مجموعه پارک‌ها و مراکز رشد را به یکی از انجمن‌های علمی واگذار کردیم. وی با اشاره به اینکه شاخص‌ها و استانداردهای این موضوع تعیین و ابلاغ شده، ادامه داد: درحقیقت با این کار که تاکنون مشابهی نداشته، باید ساختار، عملکرد و وضعیت پارک‌های علم و فناوری، گزارش شود. احمدی بیان کرد: در انتهای سال ۹۳ و ابتدای سال ۹۴ ارزیابی‌ها گزارش شد و بناداریم با دسته‌بندی پارک‌های علم و فناوری مواردی که به تقویت احتیاج دارند با حمایت بیشتر ارتقا دهیم. معاون پژوهش و فناوری وزارت علوم اظهار داشت: رده‌بندی پارک‌ها و مراکز رشد به هماهنگی بیشتر آنها با استانداردها کمک می‌کند. خسرو پیری مدیر کل فناوری وزارت علوم پیش از این اعلام کرد، برای بازنگری روند فعالیت پارک‌های علم و فناوری دانشگاهی، کارگروهی در این وزارت تشکیل شده که نقاط قوت و ضعف این مراکز را بررسی می‌کند. وی، وزارت علوم به پارک‌های علم و فناوری دانشگاهی نگاه مثبت دارد و هدف در این بازنگری، اصلاح روند فعالیت آنها است. نورخوزستان شنبه ۳۰ مرداد ۹۵

دانشگاه
در آستانه
مطبوعا

www.karoon.ir
کارون

نورخوزستان

جام جم

فرهنگ خوب

روزان

معاون آموزشی دانشگاه خیر داد:

جذب ۵۰ دانشجوی خارجی

در دانشگاه شهید چمران

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از پذیرش ۵۰ دانشجوی خارجی در این دانشگاه برای مهرماه ۹۵ خبر داد.

دکتر عبدا... پارسا در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: ۵۰ دانشجو از کشور عراق از مهر امسال در دانشگاه شهید چمران شروع به تحصیل می کنند که این دانشجویان در ۶ ماه گذشته دوره های آموزشی زبان فارسی را گذرانده اند.

وی با بیان این که مرکز آموزش زبان فارسی دانشگاه سال گذشته راه اندازی شده است، افزود: از فعالیت های این مرکز آموزش زبان فارسی به دانشجویان خارجی متقاضی است؛ این دانشجویان پس از گذراندن دوره ۶ ماهه آموزش زبان فارسی، متناسب با رشته و گرایش خود به دانشکده ها معرفی می شوند.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز با اشاره به معرفی این دانشجویان از سوی دانشگاه های خارجی برای جذب، گفت: برخی از این دانشجویان نیز از طریق کنکور پذیرش شده اند که دقیقاً مانند دانشجویان ایرانی با آن ها برخورد می شود.

پارسا اعتقاد قرا داد با دانشگاه های مختلف، برگزاری دوره های مشترک و تفاهم نامه های مختلف با دانشگاه های خارجی را از راه های جذب این دانشجویان دانست و عنوان کرد: از موارد ذکر شده در این تفاهم نامه ها تبادل دانشجو میان ۲ دانشگاه است.

وی خاطر نشان کرد: جذب دانشجویان خارجی یکی از شاخص های رتبه بندی دانشگاه ها است و هر چه تعداد این دانشجویان بالاتر باشد، در رتبه بندی تأثیر بیشتری دارد؛ همچنین این دانشجویان شهریه پرداز هستند و از لحاظ مالی به دانشگاه کمک می کنند اما تأثیر اساسی جذب این دانشجویان تبادل فرهنگی و نشان دادن توانمندی های علمی و آکادمیک کشور است. معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز تصریح کرد: امسال مطابق اعلام وزارت حتی اگر تمام شرکت کنندگان نیز در کنکور پذیرش شوند، باز هم بخشی از صندلی ها خالی می ماند و از سوی دیگر اهتمام بیشتری بر پذیرش دانشجوی خارجی وجود دارد. نورخوزستان دوشنبه ۲۵ مرداد ۹۵

راه اندازی رشته ارشد مهندسی

انرژی های تجدیدپذیر

در دانشگاه شهید چمران

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از موافقت شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد رشته مهندسی انرژی های تجدیدپذیر در مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه خبر داد.

دکتر عبدا... پارسا در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اخذ مجوز رشته های جدید در این دانشگاه، اظهار کرد: پذیرش در رشته انرژی های تجدیدپذیر که از رشته های جدید کشور است از سال آینده در دانشکده مهندسی دانشگاه آغاز می شود اما در صورت بررسی و مناسب بودن شرایط و وجود آمادگی لازم ممکن است در زمان اعلام ظرفیت تکمیلی دانشگاه ها پذیرش شود. وی افزود: در حال حاضر گروه مکانیک متولی این رشته است اما به دلیل بین رشته ای بودن این رشته گروه های مختلف در آن همکاری دارند. در تلاش هستیم که در آینده دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه شهید چمران را راه اندازی کنیم که به دلیل ضوابط آموزشی، ساختاری و ... به زمان نیاز دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: همچنین امسال مجوز رشته دکتری بیوتکنولوژی میکروبی اخذ شده که احتمالاً از سال آینده دانشجو می پذیرد؛ امسال در رشته های جدید حقوق قضا و حقوق عمومی در مقطع کارشناسی ارشد با ظرفیت هشت نفر و در رشته برنامه ریزی درسی در همین مقطع با ظرفیت ۶ نفر نیز دانشجو پذیرش خواهد شد.

نورخوزستان پنجشنبه ۲۱ مرداد

ایجاد رشته «مهندسی انرژی های

تجدید پذیر» در دانشگاه شهید

چمران

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز از موافقت شورای گسترش آموزش عالی با ایجاد رشته «مهندسی انرژی های تجدیدپذیر» در مقطع کارشناسی ارشد این دانشگاه خبر داد.

دکتر «عبدالله پارسا» در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: پذیرش در رشته انرژی های تجدیدپذیر که از رشته های جدید کشور است، از سال آینده در دانشکده مهندسی این دانشگاه آغاز می شود، اما در صورت بررسی و مناسب بودن شرایط و وجود آمادگی لازم ممکن است در زمان اعلام ظرفیت تکمیلی دانشگاه ها پذیرش شود.

وی افزود: در حال حاضر گروه مکانیک، متولی این رشته است اما به دلیل بین رشته ای بودن آن، گروه های مختلف در آن همکاری دارند. پارسا گفت: در تلاش هستیم که در آینده دانشکده علوم و فنون نوین دانشگاه شهید چمران را راه اندازی کنیم که به دلیل ضوابط آموزشی و ساختاری به زمان نیاز دارد.

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز ادامه داد: همچنین امسال مجوز رشته ایجاد دکتری بیوتکنولوژی میکروبی دریافت شده که احتمالاً از سال آینده دانشجو می پذیرد. همشهری - یکشنبه ۲۴ مرداد

اطلاعات

جمهوری اسلامی

عصر کارون

هلمشهری

ایران

کیمهان

صبح کارون

دانشگاه
مطبوعات

www.karooncity.ir
کارون

نورخوزستان

باجوب

فرهنگ خوب

روزان